-1-

２０２２年９月２８日

各  位

オ イ レ ス 工 業 株 式 会 社

 代表取締役社長  飯 田 昌 弥

（コード番号６２８２ 東証プライム）

（問合せ先）

取締役 上席執行役員

企画管理本部長   坂 入 良 和

ＴＥＬ 0466－44－4901

執 行 役 員 等 の 人 事 異 動 の お 知 ら せ

 ２０２２年９月３０日付および１０月１日付で、次のとおり執行役員等の人事異動をおこないます

ので、お知らせいたします。

１．執行役員の退任（２０２２年９月３０日付）

氏  名 現役職名

沼
ぬま

 澤
さわ

 秀
ひで

 樹
き

執行役員

軸受事業部 副事業部長

（一般産業領域担当）

２．人事異動（２０２２年１０月１日付）

以 上

新役職名 氏  名 旧役職名

軸受事業部 大分工場長 中
なか

 島
じま

 広
ひろ

 成
なり

 生産領域 専門課長

生産領域 専門部長 小
こ

 池
いけ

 伸
しん

 治
じ

 軸受事業部 大分工場長